ОБРАЗЕЦ

	Бланк или угловой штамп

Заявителя с указанием

Исходящего № и даты

	Председателю правления СРО
Некоммерческое партнерство
«Межрегиональный союз проектировщиков и архитекторов Сибири»

Ю.М.Мосенкису

Заявление

Прошу принять __________________________________________________________

Наименование организации

В члены СРО Некоммерческое партнерство «Межрегиональный союз проектировщиков и архитекторов Сибири». С целями и задачами, изложенными в Уставе, ознакомлен и обязуюсь выполнять.

_________________________
______________
_____________________

Должность

подпись

фамилия, инициалы

«_______» ____________________ 200____ г.